
Intrekken van de verordening op de heffing en invordering van 

precariobelasting kabels en leidingen Opsterland 2017 

De raad van de Gemeente Opsterland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021, 

  

besluit: 

1. De “Verordening op de heffing en invordering van precariobelasting kabels en leidingen Opsterland 

2017”, vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 21 november 2016, in te trekken met ingang van 1 januari 

2022 met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum 

hebben voorgedaan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 13 december 

2021. 

De interim griffier, 

Afke Zijlstra 

De voorzitter, 

Ellen van Selm 

Nr. 463156 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 463156 20 december 2021 1 


